
中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司

器皿采购项目竞价公告

 

竞价编号：fbty-hw-2024-0689

竞价名称： 中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司器皿采购项目

采购单位：中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司

联系人：李国强

联系方式：13947673965

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

fbty-hw-2024-0689

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1 表面皿 90mm 90mm 100 个
质检中

心

2 表面皿 85mm 85mm 200 个
质检中

心

3
聚乙烯 

量杯
50ml 50ml 聚乙烯 10 个

质检中

心

4
三角烧

瓶
1000ml 1000ml 2 个

质检中

心

5 表面皿 60mm 60mm 250 个
质检中

心

6
灰吹炉

尺寸：

长
LDB-16-

1 套
质检中



底板 495mm*

宽

295mm*

高30mm/

碳化硅

材料

13 心

 

报价方式：█单价 ；□分项报价；█总价。

采购文件获取方式：凡有意参加报价者，请于 2024年 07月 26日14时 19分至 2024年 07

月 29日  08时 00分 ， 登 录 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台

http://ecp.cnmc.com.cn/下载电子采购文件，并于 2024年 07月 26日 14时 19分

至 2024年 07月 29日 08时 00分，进行竞价。

注：如有恶意竞争，将列入“黑名单”，不可参与中色沈矿下属公司所有采购招标项目。

其他内容：1.技术要求以需方实际要求为准，核实计划联系人：贺晓义，电话：

13384515750；2.报价方式：多次报价。

赤峰富邦铜业有限责任公司

（电子签章）

2024-07-26

http://ecp.cnmc.com.cn/

		2c913b686c4abd9f016c4ae892ef005f
	2024-07-26T15:30:05+0800
	北京
	中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司器皿采购项目邀请函
	中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司器皿采购项目邀请函




